



Till
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd

17. Ansökan om föreningsbidrag april 2005

Inledning

Nedan behandlas två ansökningar om föreningsbidrag som inkommit under mars månad. Föreningarna är Meladen Förening och Internationella Romiska/resande kvinnor.

Förslag till beslut

1. Stadsdelsnämnden avslår ansökan från Meladen förening och hänvisar till verksamheten i Blå Huset.
2. Stadsdelsnämnden avslår ansökan från Föreningen Internationella Romiska/resande kvinnor och hänvisar den till att ta kontakt med föreningen Kvinnornas Aktivitetscenter i Tensta-Hjulsta eller med Kvinnojouren i Tensta för en gemensam ansökan om medel från stadsdelsförnyelsen.

Jack Kindberg
stadsdelsdirektör

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom stadsdelsdirektörens kansli.

Bilagor

Bilaga 1 Ansökan från Meladen Förening

Bilaga 2 Ansökan från Internationella Romiska/resande kvinnor

Förvaltningens förslag

Vid nämndens sammanträde den 31 mars behandlades ett stort antal ansökningar om föreningsbidrag. I budgeten fanns 500 000 kr anslagna till föreningsbidrag. Nämndens beslut om bidrag uppgick till totalt 751 500 kronor, d.v.s. budgeten överskreds med drygt 250 000 kr.

Nedan redovisas ansökningar om föreningsbidrag från två olika föreningar med förslag till beslut.

1. Meladen förening

Meladen är en somalisk förening med 120 medlemmar, varav hälften bor utanför stadsdelsområdet, de flesta i Rinkeby. Föreningens lokal ligger i Rinkeby. Ansökan gäller ekonomiskt stöd med 63 500 kronor för att sysselsätta föreningsmedlemmarnas ungdomar, bl.a. med besök på Gröna Lund, bio m.m. Förvaltningen föreslår att ansökan avslås och att föreningens ungdomar hänvisas till Blå Huset.

Förslag till beslut: Stadsdelsnämnden avslår ansökan från Meladen förening och hänvisar till verksamheten i Blå Huset.

2. Internationella Romiska/resande kvinnor

Föreningen söker bidrag med 310 000 kronor för att skapa ett nätverk för romiska kvinnor. Föreningen har även sökt bidrag hos Rinkeby stadsdelsnämnd med 160 000 kronor för samma ändamål. Rinkeby stadsdelsnämnd har överlämnat ansökan till sin förvaltning med direktiv att samordna verksamheten för de romska kvinnorna med andra kvinnoprojekt och med kvinnoverksamheten.

Förvaltningen har varit i kontakt med personen som skrivit under ansökan för att få en medlemsförteckning med namn och adress. Förvaltningen fick dock nej på sin begäran men upplystes om, att antalet kvinnor och flickor uppgår till ca 150 i Spånga-Tensta. Förvaltningen föreslår att föreningen tar kontakt med förvaltningens familjecentral eller med föreningen Kvinnornas Aktivitetscenter i Tensta-Hjulsta eller med Kvinnojouren i Tensta för en gemensam ansökan om medel från stadsdelsförnyelsen.

Förslag till beslut: Stadsdelsnämnden avslår ansökan från Föreningen Internationella Romiska/resande kvinnor och hänvisar den till att ta kontakt med föreningen Kvinnornas Aktivitetscenter i Tensta-Hjulsta eller med Kvinnojouren i Tensta för en gemensam ansökan om medel från stadsdelsförnyelsen.

SLUT